平成 20年度第 1回富士見市上水道事業審議委員会
会 議 録

日 時  平成２０年８月５日（火）  午後１時３０分～午後２時３０分
場 所  市長公室

  出席者

○富士見市上水道事業審議委員会委員
     梶委員 瀬戸口委員 津波委員 深井委員 星野委員 渡邉 巖委員
     吉原委員 清水委員 本間委員 米山委員 渡邊 須美子委員
     吉川委員

○ 事務局＜水道課＞
   関部長 梶副部長 土屋副課長 橋本副課長
   金子主査 吉原主査 高野主査 新井主査 横田主査 福島主査 斉藤

  【議事内容】
   Ⅰ．審議委員会会議

１．開会
２．あいさつ  市長・会長より
３．会議録署名委員の指名について
 １号委員より津波信子委員、２号委員より吉原莞爾委員が指名される。

４．議題
（１）平成１９年度富士見市水道事業会計決算について
本件について事務局より説明がなされた後、次のような質問があった。
瀬戸口委員より：
①南畑浄水場内の国有地購入について
②浄水場改良費支出にある水谷東残留塩素計設置工事の内容について
星野委員より ：
○1 水道事業費用及び資本的支出の不用額について
瀬戸口委員より：
 ①検針業務委託の随意契約のその後の検討について
 ○2 平成１９年度の職権閉栓の状況について
 ○3 使用量の少ない世帯に対する料金の対応について

    ５．閉会 副会長よりあいさつ